

PP Nordica Rental ApS
Solbakken 1 Skovlund, 6823 Ansager

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 34 35 45 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Palle Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PP Nordica Rental ApS Solbakken 1 Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 34 35 45 53
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Olsen, Hoddeskovvej 9, 6823 Ansager
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Gammelgården ApS CVR-nr. 35030492

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af gulvbelægninger til dansk industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.512 kr. mod 582.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.707 kr. mod -235.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har en gæld til PP Nordica Danmark ApS på 5.605 t.kr. Der er i 2021/22 indgået en aftale om, at gælden afvikles over 60 måneder. Ledelsen i PP Nordica Rental Aps forventer et resultat for 2022/23 som kan understøtte afviklingen.

Søsterselskabets likviditet er anstrengt, men det er ledelsens opfattelse, at den fremtidige udvikling kan understøtte afdragsprofilen og af gælden ikke skal indfries før tid. Perioderegnskabet for søsterselskabet for 1. oktober 2022 - 31. december 2022 udviser et overskud før skat på 773 t.kr. og er med til, at bekræfte dette.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-42.512	582.907
2 Personaleomkostninger	-102.027	-918.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.830</u>
Driftsresultat	-144.539	-343.834
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.486</u>	<u>-20.983</u>
Resultat før skat	-154.025	-364.817
Skat af årets resultat	<u>32.318</u>	<u>129.334</u>
Årets resultat	-121.707	-235.483
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.707</u>	<u>-235.483</u>
Disponeret i alt	-121.707	-235.483

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.273	57.939
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.318	129.334
Andre tilgodehavender	592	37
Tilgodehavender i alt	<u>220.183</u>	<u>243.664</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.183</u>	<u>244.037</u>
Aktiver i alt	<u>220.183</u>	<u>244.037</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-6.714.777	-6.593.070
	Egenkapital i alt	<u>-6.634.777</u>	<u>-6.513.070</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.005.165	0
	Anden gæld	39.334	39.334
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	704.242	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.748.741</u>	<u>39.334</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	442	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	123
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.110.327
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.123	825.061
	Anden gæld	416.654	782.262
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.219</u>	<u>6.717.773</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.854.960</u>	<u>6.757.107</u>
	Passiver i alt	<u>220.183</u>	<u>244.037</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-6.357.587	-6.277.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-235.483</u>	<u>-235.483</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-6.593.070	-6.513.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-121.707</u>	<u>-121.707</u>
	<u>80.000</u>	<u>-6.714.777</u>	<u>-6.634.777</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets budgetter og forecast for 2022/23 - 2025 viser positiv indtjening og positiv cash flow.

Selskabet har en gæld til PP Nordica Danmark ApS på 5.605 t.kr. Der er i 2021/22 indgået en aftale om, at gælden afvikles over 60 måneder. Søsterselskabets likviditet er anstrengt, men det er ledelsens opfattelse, at den fremtidige udvikling kan understøtte afdragsprofilen. Perioderegnskabet for 1. oktober 2022 - 31. december 2022 udviser et overskud før skat på 773 t.kr. og er med til, at bekræfte dette. Ejer kredsen har afgivet en erklæring overfor selskabet om, at gælden på 704 t.kr. ikke kræves indfriet før efter 1. oktober 2023.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsregnskabet efter forudsætning om fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.371	850.389
Pensioner	0	38.250
Andre omkostninger til social sikring	1.136	7.573
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>520</u>	<u>22.699</u>
	<u>102.027</u>	<u>918.911</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.486</u>	<u>20.983</u>
	<u>9.486</u>	<u>20.983</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.605.163	600.000	5.005.163	2.600.000
Anden gæld	39.334	0	39.334	39.334
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>704.242</u>	<u>0</u>	<u>704.242</u>	<u>0</u>
	<u>6.348.739</u>	<u>600.000</u>	<u>5.748.739</u>	<u>2.639.334</u>

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GAMMELGÅRDEN ApS, CVR-nr. 35030492, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
